

Abstract of Cost

3rd 28th 2019 ~~2018~~ ^{Final Bill}

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Const. of road from Matkote to Dhanurol					
Agency — Sri Awardeh					
Scale.					
Agreement. No. 49580/mandal/19-20					
Dt. of start — 11.10.19					
Dt. of Comp. — 10.7.2020					

- 1) Const. of working Bas.
vide MK No. 1588 P-1 =
1.860 km @ Rs. 11639.13/km = Rs. 21651 =
- 2) Const. of Ref. pillar
vide MK No. 1588 P-1
= 0.860 km @ Rs. 11390.11/km = Rs. 9740 =
- 3) cleaning & grubbing road (land. vide MK No. P-22 = 0.26 Hect. @ Rs. 49819.13/Hect. = Rs. 12950 =
- 4) Const. of embankment lead up to 1000 vide

Continuation

Attested

Angu 15.7.21
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Battish
15744

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16) Ph. Boundary pillar					
18) wide MB NO. 1588 P-4					
= 17 nos. @ Rs. 563.44/each					
					Rs. 9593.58
17) painting wide MB					
19) No. 1588 P-4 = 22.32 m ²					
@ Rs. 108.98/m ²					Rs. 2432.24
18) Ph. w.p. paint. on cl					
20) wide MB NO. 1588 P-4					
= 79.0 m ² @ Rs. 103.06/m ²					
					Rs. 8142.14
19) Road marking wide					
MB NO. 1588 P-5 = 171.0 m ²					
@ Rs. 851.80/m ²					Rs. 145658.20
20) Ph. plywood log/sk					
23) board wide MB					
24 = 1 NO.					
Qty. wide MB NO. 1588					
P-2 = 1 NO.					
Total = (1+1) NO. = 2 NOS.					
@ Rs. 11528.14/each					Rs. 23056.28
21) Ph. & fixing Manti.					
24) board wide P-5 = 2 NOS.					
@ Rs. 11528.14/each					Rs. 23056.28

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/25) Triangular board					
vide MB No. 1588 P-5					
= 8 Nos. @ Rs. $\frac{4014.90}{8}$ each					Rs. 32119 =
23/27) Rectangular board					
vide MB No. 1588 P-5					
= 2 Nos. @ Rs. $\frac{4615.54}{2}$ each					Rs. 9227 =
each					
24/28) Ph. Octagon board					
vide MB No. 1588 P-5					
= 2 Nos. @ Rs. $\frac{8762.22}{2}$					
each					Rs. 17524 =

25/30) P/W in excavation					
vide MB No. 1588 P-5					
= 39.27 m ³ @ Rs. 285.71					
/m ³					
vide 7 m ³ P-24 = 69.80 m ³					
Total = (39.27 + 69.80) m ³					
= 109.07 m ³					
Restricted 109.60 m ³ @					
Rs. 285.71/m ³					Rs. 31314 =
26/31) P/W Sand filling					
vide P-24 = 4.88 m ³ @					
Rs. 455.62/m ³					Rs. 2223 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27/23) Pkr. R.C.C. Gr. M-15					
vide P-25 = 7.56 m ³					
@ Rs. 6779.41/m ³ — Rs. 51252					
28/38) Pkr. R.C.C. Gr. M-25					
vide P-25 = 45.42 m ³					
@ Rs. 8695.11/m ³ — Rs. 394933=					
29/39) Backfilling below					
Abutment vide P-25					
= 28.80 m ³ @ Rs. 3163.83/B					
Rs. 91118=					
30/40) Pkr. weepholes vide					
P-25 = 40 nos. @ Rs.					
103.40/each — Rs. 4136=					
31/41) Pkr. R/wide m ³					
No. 1588 P-8 = 33.76 m ³					
Refracted 37.80 m ³					
@ Rs. 3680.57/m ³ — Rs. 139126=					
32/42) R.S.F. and H/S bed					
vide P-26 = 3.22 MT @					
@ Rs. 77101.90/MT — Rs. 248260=					
Total = Rs. 6913553=					
less below rate 0.01% as per A.S.					
Rs. 691=00					
Rs. 6912862=					
less prev. provision @ Rs. 4525708=					
Net Rs. (23,87,154)=					
Rs. 3.2021 (32) 11 201,633.00					

Attested

Signature 15/7
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Barrack

15/7/14